BEDIENUNGSANLEITUNG
ba75844d05 07/2017
SenTix® 940(-P)
SenTix® 940-3
SenTix® 945(-P)
BEDIENUNGSANLEITUNG
SenTix® 94x(-P)
pH-MESSKETTEN MIT GELELEKTROLYT

8 ba75844d05 07/2017
SenTix® 94x(-P) Verschleißteile und Zubehör
7 Verschleißteile und Zubehör
IDS-Stecker Anschlusstyp 4-Polige, wasserdichte Steckverbindung mit
Verriegelung, verpolungssicher
Lagerung Mit Wässerungskappe, befüllt mit KCl 3 mol/l, Ag+-frei
Wartungsmittel Beschreibung Modell Best.-Nr.
Referenzelektrolytlösung 250 ml
zum Befüllen der Wässerungskappe
(KCl 3 mol/l, Ag+-frei)
KCl-250 109 705
Anschlusskabel
SenTix® 94x(-P) -
Messgerät
Beschreibung Modell Best.-Nr.
IDS-Verbindungskabel, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
IDS-Verbindungskabel, 3 m AS/IDS-3 903 851
IDS-Verbindungskabel, 6 m AS/IDS-6 903 852
IDS-Verbindungskabel, 10 m AS/IDS-10 903 853
IDS-Verbindungskabel, 15 m AS/IDS-15 903 854
IDS-Verbindungskabel, 20 m AS/IDS-20 903 855
IDS-Verbindungskabel, 25 m AS/IDS-25 903 856
IDS-Verbindungskabel, 40 m AS/IDS-40 903 857
IDS-Verbindungskabel, 60 m AS/IDS-60 903 858
IDS-Verbindungskabel, 100 m AS/IDS-100 903 859
Funkmodul für Steckkopfsensor IDS WLM-S 108 141
Funkverbindung
SenTix® 94x(-P) -
Messgerät